Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2389/2025

DESIGNA GESTOR E FISCAL DO CONVÊNIO

QUE ABAIXO ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e,

 Considerando o CONVÊNIO ADMINISTRATIVO N.º AJ/CN/002/25, firmado com o

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ESTRADAS DE RODAGEM – DAER/RS, inscrito no CNPJ

sob o n.º 92.883.834/0001-00, DESIGNA, a contar de 13 de maio de 2025, como:

I. Gestor do Convênio: CÁSSIO VALDIMIR FILIPIN, servidor efetivo, no cargo de Agente

Administrativo/Assessor de Planejamento, matrícula 21577-5/1, CPF: 705.xxx.xxx-68, RG

10xxxxxx14;

II. Fiscal do Convênio: GEAN CARLOS DE OLIVEIRA, servidor efetivo, no cargo de

Engenheiro Civil I, matrícula: 22315-8/1, CPF: 027.xxx.xxx-06, RG 51xxxxxx06.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 28 de agosto de 2025.

Odair André Rossetto

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Dorival Chiodi

Secretário da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico